PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в приложение 1
к Положению
о системе оплаты
труда работников муниципальных
бюджетных учреждений дополнительного образования
в сфере культуры, утвержденному

постановлением администрации города
от 27.02.2017 № 354

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                        в Российской Федерации», подпунктом 7 пункта 1 статьи 47 Устава муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 1 к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования в сфере культуры, утвержденному постановлением администрации города от 27.02.2017 № 354, изменения, изложив его   в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                    на правоотношения, возникшие с 22.07.2018.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от _________________________
Приложение 1

к Положению о системе оплаты

труда работников муниципальных

бюджетных учреждений

дополнительного образования

в сфере культуры

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

общеотраслевых должностей специалистов,
служащих муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования в сфере культуры

	№

п/п
	Квалификационный уровни
	Наименование

должности
	Размер должностного оклада, руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1.1.
	Четвертый квалификационный уровень

	заведующий костюмерной

	3654

	2.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	2.1.
	Четвертый квалификационный уровень

	библиотекарь

	4756

	3.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	3.1.
	Второй квалификационный уровень
	заведующий функциональным отделом

	9255

	3.2.
	Третий

квалификационный уровень
	художественный

руководитель
	9462

_1183356867.doc
[image: image1.png]